Администрация
муниципального образования Волосовский муниципальный район
Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 30.08.2018  № 840

О внесении изменений в Порядок предоставления
субсидий из бюджета Волосовского муниципального
района Ленинградской области, за счет средств областного
бюджета Ленинградской области, предоставленных
на осуществление отдельных государственных
полномочий, на возмещение части затрат по
приобретению комбикорма на содержание
сельскохозяйственных животных и птицы,
утвержденный постановлением администрации
муниципального образования Волосовский
муниципальный район от 17.03.2017 года № 319

В связи с выявлением генома вируса африканской чумы свиней в Волосовском районе Ленинградской области и распоряжением Губернатора Ленинградской области от 22 июня 2018 года № 386-рг «О введении на территории Ленинградской области ограничительных мероприятий (карантина) по африканской чуме» (с изм. от 17 июля 2018 года),  в соответствии с Решением противоэпизоотической комиссии администрации МО Волосовский муниципальный район Ленинградской области от 09.08.2018 года ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Внести следующие изменения в Порядок предоставления субсидий из бюджета Волосовского муниципального района Ленинградской области, за счет средств областного бюджета Ленинградской области, предоставленных на осуществление отдельных государственных полномочий, на возмещение части затрат по приобретению комбикорма на содержание сельскохозяйственных животных и птицы, утвержденный постановлением администрации муниципального образования Волосовский муниципальный район от 17.03.2017 года № 319 (далее - Порядок):
1.1. Дополнить статью 2 Порядка пунктом следующего содержания:
«2.2. Не предоставляются субсидии получателям, указанным в пункте 2.1. Порядка, на возмещение части затрат по приобретению комбикорма на содержание свиней начиная с 3 квартала 2018 года».
1.2. Исключить абзац 8, пункта 4.1, статьи 4.
2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте администрации МО Волосовский муниципальный район http://волосовский район.рф.
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела сельского хозяйства администрации МО Волосовский муниципальный район.

Глава администрации 								         В.В.Рыжков
Разослано: в дело, комитет финансов, сектор учета и отчетности, отдел сельского хозяйства.
М.Г.Васильченко
24-527